
 
 

UCHWAŁA NR XVI/134/2025 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 27 marca 2025 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Gdów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 524 007,94 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 524 007,94 zł, 

- jak w załączniku nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 1 069 007,94 zł, 

- jak w załączniku nr 2. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 569 007,94 zł, 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 500 000,00 zł, 

- jak w załączniku nr 2 i 3. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 545 000,00 zł - jak w załączniku nr 4. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Gdów na 2025 rok Nr XII/102/2024 Rady Gminy Gdów z dnia 
12 grudnia 2024 roku – zmienionej stosownymi zarządzeniami Wójta Gminy Gdów – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy zapis § 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2489



„4. Różnica między planowanymi dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na 
kwotę 9 838 503,52 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 2 800 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 401 780,68 zł, 

3) wynikających z rozliczenia  środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 680 266,03 zł, 

4) wolnych środków, o których mowa w art.17 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 956 456,81 zł.”. 

§ 4. Dotychczasowy zapis § 5.1 otrzymuje brzmienie: 

„5.1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 12 208 503,52 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości  2 370 000,00 zł, w tym: 

1) PRZYCHODY – 12 208 503,52 zł, z tego: 

a) Przychody z planowanej sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 2 800 000,00 zł, 

b) Przychody z wolnych środków, o których mowa w art.17 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
6 326 456,81 zł, 

c) Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 401 780,68 zł, 

d) Przychody z wynikających z rozliczenia  środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 

680 266,03 zł.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Gdów 

 
 

Dominika Linczowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2489



w złotych

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2025 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 22 372 270,39 0,00 440 464,00 22 812 734,39

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

333 180,76 0,00 440 464,00 773 644,76

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 333 180,76 0,00 440 464,00 773 644,76

852 Pomoc społeczna 2 928 266,33 0,00 1 310,00 2 929 576,33

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 102 210,00 0,00 1 310,00 103 520,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 310,00 1 310,00

855 Rodzina 6 953 330,66 0,00 17 500,00 6 970 830,66

85501 Świadczenie wychowawcze 4 000,00 0,00 1 500,00 5 500,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 0,00 500,00 1 500,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 807 757,42 0,00 10 000,00 5 817 757,42

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

50 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/134/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2489



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

93 169,00 0,00 6 000,00 99 169,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2 000,00 0,00 6 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 652 959,52 0,00 7 283,94 6 660 243,46

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 132 429,00 0,00 6 725,00 139 154,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00 0,00 6 725,00 41 725,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 030,52 0,00 558,94 5 589,46

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 030,52 0,00 558,94 5 589,46

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 57 450,00 57 450,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 57 450,00 57 450,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 40 200,00 40 200,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 17 250,00 17 250,00

bieżące razem: 117 739 342,90 0,00 524 007,94 118 263 350,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

97 429,00 0,00 0,00 97 429,00

majątkowe

majątkowe razem: 12 553 188,68 0,00 0,00 12 553 188,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 530 803,78 0,00 0,00 2 530 803,78

Ogółem: 130 292 531,58 0,00 524 007,94 130 816 539,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 628 232,78 0,00 0,00 2 628 232,78

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2489



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2025 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 5 503 538,81 3 597 275,00 3 597 275,00 0,00 3 597 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 906 263,81 1 906 263,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 503 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

po zmianach 6 005 538,81 3 599 275,00 3 599 275,00 0,00 3 599 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 406 263,81 1 906 263,81 0,00 500 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 4 577 538,81 2 736 275,00 2 736 275,00 0,00 2 736 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 841 263,81 1 841 263,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 579 538,81 2 738 275,00 2 738 275,00 0,00 2 738 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 841 263,81 1 841 263,81 0,00 0,00 0,00

70021
Społeczne inicjatywy
mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 14 425 649,90 14 425 649,90 13 627 249,90 10 709 396,58 2 917 853,32 34 000,00 764 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 081,00 -2 081,00 -2 081,00 0,00 -2 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 423 568,90 14 423 568,90 13 625 168,90 10 709 396,58 2 915 772,32 34 000,00 764 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 488 453,00 488 453,00 98 453,00 0,00 98 453,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 081,00 -2 081,00 -2 081,00 0,00 -2 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 486 372,00 486 372,00 96 372,00 0,00 96 372,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 704 122,00 692 122,00 683 122,00 101 300,00 581 822,00 6 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 703 122,00 691 122,00 682 122,00 101 300,00 580 822,00 6 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 646 372,00 646 372,00 637 372,00 101 300,00 536 072,00 6 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 645 372,00 645 372,00 636 372,00 101 300,00 535 072,00 6 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 67 014 980,61 60 131 792,32 53 822 245,08 43 607 605,43 10 214 639,65 4 352 934,76 1 948 222,08 8 390,40 0,00 0,00 6 883 188,29 6 883 188,29 3 230 224,62 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440 464,00 440 464,00 440 464,00 440 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 455 444,61 60 572 256,32 54 262 709,08 44 048 069,43 10 214 639,65 4 352 934,76 1 948 222,08 8 390,40 0,00 0,00 6 883 188,29 6 883 188,29 3 230 224,62 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/134/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2489



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 40 181 158,18 33 297 969,89 32 044 169,49 27 371 345,60 4 672 823,89 5 000,00 1 240 410,00 8 390,40 0,00 0,00 6 883 188,29 6 883 188,29 3 230 224,62 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440 464,00 440 464,00 440 464,00 440 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 621 622,18 33 738 433,89 32 484 633,49 27 811 809,60 4 672 823,89 5 000,00 1 240 410,00 8 390,40 0,00 0,00 6 883 188,29 6 883 188,29 3 230 224,62 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 103 650,33 7 103 650,33 6 187 650,44 3 991 056,50 2 196 593,94 0,00 915 999,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 410,00 3 410,00 3 410,00 1 310,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 107 060,33 7 107 060,33 6 191 060,44 3 992 366,50 2 198 693,94 0,00 915 999,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 3 039 688,44 3 039 688,44 3 027 792,44 2 486 758,00 541 034,44 0,00 11 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 041 788,44 3 041 788,44 3 029 892,44 2 486 758,00 543 134,44 0,00 11 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 134 880,00 134 880,00 134 880,00 105 480,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 310,00 1 310,00 1 310,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 190,00 136 190,00 136 190,00 106 790,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 661 152,66 8 661 152,66 3 474 417,66 2 654 772,24 819 645,42 151 200,00 5 035 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 678 652,66 8 678 652,66 3 491 917,66 2 654 772,24 837 145,42 151 200,00 5 035 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 5 803 157,42 5 803 157,42 771 322,42 709 022,00 62 300,42 0,00 5 031 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 813 157,42 5 813 157,42 781 322,42 709 022,00 72 300,42 0,00 5 031 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 98 169,00 98 169,00 98 169,00 0,00 98 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 169,00 104 169,00 104 169,00 0,00 104 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2489



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 761 059,00 11 094 800,68 10 958 455,19 430 540,00 10 527 915,19 0,00 2 000,00 134 345,49 0,00 0,00 666 258,32 666 258,32 656 258,32 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 633,94 26 633,94 26 633,94 0,00 26 633,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 787 692,94 11 121 434,62 10 985 089,13 430 540,00 10 554 549,13 0,00 2 000,00 134 345,49 0,00 0,00 666 258,32 666 258,32 656 258,32 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 897 553,81 241 295,49 106 950,00 14 880,00 92 070,00 0,00 0,00 134 345,49 0,00 0,00 656 258,32 656 258,32 656 258,32 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 625,00 4 625,00 4 625,00 0,00 4 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 902 178,81 245 920,49 111 575,00 14 880,00 96 695,00 0,00 0,00 134 345,49 0,00 0,00 656 258,32 656 258,32 656 258,32 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 450,00 21 450,00 21 450,00 0,00 21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 450,00 176 450,00 176 450,00 0,00 176 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 903 695,52 1 903 695,52 1 903 695,52 0,00 1 903 695,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 558,94 558,94 558,94 0,00 558,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 904 254,46 1 904 254,46 1 904 254,46 0,00 1 904 254,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 934 571,10 2 153 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 2 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 781 571,10 3 781 571,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 081,00 12 081,00 7 081,00 0,00 7 081,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 946 652,10 2 165 081,00 16 081,00 0,00 16 081,00 2 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 781 571,10 3 781 571,10 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 081,00 12 081,00 7 081,00 0,00 7 081,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 081,00 31 081,00 16 081,00 0,00 16 081,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 3 855 102,00 684 350,00 414 350,00 0,00 414 350,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170 752,00 3 170 752,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 11 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 925 102,00 754 350,00 484 350,00 11 000,00 473 350,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170 752,00 3 170 752,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 301 550,00 301 550,00 31 550,00 0,00 31 550,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 11 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 371 550,00 371 550,00 101 550,00 11 000,00 90 550,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2489



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 139 586 035,10 117 991 498,58 100 028 780,95 61 729 152,34 38 299 628,61 7 645 835,76 8 680 656,97 286 224,90 350 000,00 1 000 000,00 21 594 536,52 21 594 536,52 4 636 029,94 0,00 0,00

zmniejszenie -4 081,00 -4 081,00 -4 081,00 0,00 -4 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 073 088,94 573 088,94 568 088,94 452 774,00 115 314,94 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

po zmianach 140 655 043,04 118 560 506,52 100 592 788,89 62 181 926,34 38 410 862,55 7 650 835,76 8 680 656,97 286 224,90 350 000,00 1 000 000,00 22 094 536,52 21 594 536,52 4 636 029,94 500 000,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2489



ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

BUDŻETU GMINY GDÓW W 2025 ROKU 
 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 500 000,00  

 70021 SPOŁECZNE INICJATYWY MIESZKANIOWE 500 000,00  

  B. Wydatki majątkowe 
w tym: 

500 000,00  

  Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów  500 000,00  

  Objęcie udziałów przez Gminę Gdów w spółce  KZN SIM Ziemia 
Krakowska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Skale. 

500 000,00  

     

  Razem 500 000,00  

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/134/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2489



 

 

 

 
ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW  

BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2025 ROK 

 

 
 

Wyszczególnienie 
 

paragraf 
 

Kwota 
zwiększenia 

 
Kwota 

zmniejszenia 

 
PRZYCHODY 
 

   

- Wolne środki, o których mowa w art.17 ust.2 pkt 6 ustawy 950 545 000,00  

 
OGÓŁEM 

  
545 000,00 

 
 

    

  

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/134/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2489



 

 

 

 

 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW GMINY GDÓW   
OBEJMUJĄCYCH ZADANIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH 

NA 2025 ROK 
 

SOŁECTWO FAŁKOWICE 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 000,00 1 000,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 3 000,00 1 000,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

3 000,00 1 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 1 000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 1 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1 000,00 

 75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 000,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 1 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 000,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŹAROWA 

 1 000,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  1 000,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 1 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 000,00 

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

3 000,00 3 000,00 

  A. Wydatki  bieżące: 3 000,00 3 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 3 000,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

3 000,00 3 000,00 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/134/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2489



 

 

SOŁECTWO CICHAWA 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1 081,00 

 75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 081,00 

  A. wydatki bieżące 
w tym 

 1 081,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 081,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 081,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

1 081,00  

 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 081,00  

  A. wydatki bieżące 
w tym 

1 081,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 081,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 081,00  

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

1 081,00 1 081,00 

  A. Wydatki  bieżące: 1 081,00 1 081,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 081,00 1 081,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich 
naliczane 

  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

1 081,00 1 081,00 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2489



 

ZMIANY PLANOWANYCH DOTACJI 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GDÓW W ROKU 2025 
 

 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Nazwa 

 
Dotacja 

Dla jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

 
Kwota 

zwiększenia 

 
Kwota 

zmniejszenia 

921  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

  +5 000,00 5 000,00  

 92195 POZOSTAŁA 
DZIAŁALNOŚĆ 

Dotacje celowe 
(bieżące) na 
zadania jst 
zlecone innym 
podmiotom 

 +5 000,00 5 000,00  

  RAZEM   +5 000,00 
 

5 000,00 
 

 

 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/134/2025

Rady Gminy Gdów

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2489


	UCHWAŁA NR XVI/134/2025 RADY GMINY GDÓW z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	zm. ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 3 zm. ust. 4
	pkt 3 w § 3 zm. ust. 4
	pkt 4 w § 3 zm. ust. 4


	§ 4
	zm. pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 zm. pkt 1
	lit. b w § 4 zm. pkt 1
	lit. c w § 4 zm. pkt 1
	lit. d w § 4 zm. pkt 1


	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-04-10T13:18:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




